necessidade vantajosidade da contratação para a Administração Pública do Município de São 
Francisco do Pará. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E PAGAMENTO 

4.1 PREÇO 

4.1.1 Como contraprestação pela execução dos serviços contratados, a CONTRATANTE pagará ao 
CONTRATADO, na vigência deste instrumento, o valor total de R$ 62.663,90 (SESSENTA E DOIS 
MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

4.1.2. O valor estabelecido entre as partes inclui todos os tributos e encargos sociais, insumos e 
dispêndios e os demais encargos legais incidentes sobre a execução do objeto da contratação, 
conforme planilha de preços anexo.